
 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2025 

Starosty Nowodworskiego 
z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz do wykonywania działań 

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

Na podstawie art. 207
1
 w związku z art. 209

1
 § 1 pkt 2 lit. a) i lit. b) ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Do wykonywania zadań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 23 wyznaczam zespół w składzie: 

 

1) Wiesław Podsiadły – kierujący zespołem – pokój nr 24A tel. (55) 247-36-68 wew. 167, 

2) Przemysław Osuch – członek zespołu – pokój nr 1 tel. (55) 247-36-68 wew. 162, 

3) Marek Miszewski – członek zespołu – pokój nr 4 tel. (55) 247-36-68 wew. 161, 

4) Andrzej Szczotka – członek zespołu – pokój nr 8 tel. (55) 247-36-68 wew. 152, 

5) Anna Rudzik – członek zespołu – pokój nr 27 tel. (55) 247-36-68 wew. 157. 

 

§ 2 

Do wykonywania zadań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. Warszawskiej 28B 

wyznaczam zespół w składzie: 

 

1) Agata Sekuła – kierujący zespołem - pokój nr 109 tel. (55) 533-04-57, 

2) Joanna Krupa – członek zespołu – pokój nr 110 tel. (55) 533-04-58, 

3) Anna Mikołajczyk -  członek zespołu – pokój nr 107 / 108 tel. (55) 533-04-52. 

§ 3 

Do wykonywania zadań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w Wydziale Infrastruktury w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim przy ul. Tczewskiej 4  wyznaczam zespół 

w składzie: 

 

1) Aleksandra Czeladka – kierująca zespołem – tel. 784-933-175, 

2) Przemysław Dudek – członek zespołu – tel. 506-463-831. 



 

§ 4 

Powołane zespoły prowadzą działania zgodnie z przepisami przeciwpożarowymi 

oraz techniczno - budowlanymi. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam wyznaczonym w § 1, § 2 i § 3 pracownikom. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 82/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 18 października 2019 r.  

w sprawie wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim  

do udzielania pierwszej pomocy przed medycznej oraz do wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Barbara Ogrodowska 

 


